

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE



Ato Administrativo 14/2021

Nomeia a Comissão responsável pelo processo do Exame de Proficiência em línguas estrangeiras do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade - PPGED.

A Coordenadora do **Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade- PPGED/UNEB**, no uso das suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE nomear a comissão responsável pelo processo do Exame de Proficiência em línguas estrangeiras do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade — PPGED, com efeito retroativo a 14 de abril de 2021, tendo a seguinte composição:

- 1. Dra. Maria José Souza Pinho, presidente da comissão;
- 2. Dr. Antenor Rita Gomes, membro docente;
- 3. Dra. Cristina Arcuri Eluf Kindermann, membro docente;
- 4. Dr. Jerônimo Jorge Cavalcante Silva, membro docente.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 06 de maio de 2021.

Maria José Souza Pinho

Matrícula 74553581-9
Coordenadora *Pró Tempore* de Colegiado do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade – MPED Portaria 283/2020 – D.O.E. de 28/08/2020

Universidade do Estado da Bahia